平成３１年２月

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 千葉県建築士会
『建築申請 memo 2019』のご案内について
　例年ご好評をいただいております『建築申請 memo 2019』が新日本法規出版株式会社より3月中旬に発行されます。つきましては好評の関連図書と併せて特別価格にてご案内申し上げますので、ご予約のお申込みを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
＜申　込　書＞
千葉県建築士会 行 FAX（０４３－２０２－２１０１）　にてお申し込み下さい。
単行本〈1439〉
◎ 建築申請 ｍｅｍｏ 2019　（3月中旬発刊）
定価4,752円(税込)のところ特価4,276円（税込） 送料450円   申込部数　　　　部

単行本〈1449〉
· 建築消防 ａｄｖｉｃｅ 2019　（3月中旬発刊）
定価5,292円(税込)のところ特価4,762円（税込） 送料450円   申込部数　　　　部
単行本〈1169〉
· 図解 建築法規 2019　（3月中旬発刊）
定価3,456円(税込)のところ特価3,110円（税込） 送料450円   申込部数　　　　部

※２部（２書籍）以上お申し込みの場合は送料サービスといたします。

【お支払方法】

代金は、ご注文品に同封の請求書により郵便局または全国の主要コンビニエンスストアおよび、料金収納端末設置店にてお支払いください。
■上記商品を代金後払いにて申し込みます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成     年　　　 月　　　 日

	ご住所　〒　　－

	ご名称
	　　　　　　　　　　　　　　　印

	TEL（　　　　）　　　 －
	FAX（　　　　）　　　　－

※お客様のお名前・ご住所などの情報は、ダイレクトメールのお届けなど発行元の営業活動に限って使用させていただいております。
※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った商品の相違による交換は、商品到着後１週間以内にご連絡ください。
(お問い合わせ先)　 新日本法規出版㈱　関東支社営業部  担当 浅香 ・八須
〒337-8507 さいたま市見沼区南中野244番地1 TEL048-687-6377
	支社
	社員コード

	購入区分
	請区
	納本
	請求
	入金
	納区
	案内

	３５
	９４０７５９
	浅　香
	社用・個人

　35-Ｋ